守山まるごと活性化　議事要旨

日時： 令和4年1月13日（木）19：30～

場所：

出席者：

出席者（行政）：

内容

速野学区ふるさとづくシンポジウムについて決定事項

２．グループリーダー挨拶

　　 　ことが決定。

１．開会

　　 ・新型コロナの感染が再度拡大しており、感染拡大防止のためシンポジウムを中止する

次回以降に
ついて

会議名： ふるさとづくり委員会　Ｆみんなで考えよう速野の未来プロジェクト会議

議題 速野学区ふるさとづくシンポジウムについて

会議要旨

速野会館　大会議室

堀江清、大井豊、馬場敏明、山田良彦、宮川美紀子

速野会館　赤井館長、山本

　　 ・広報誌は予定通り年度末に発行。

３．速野学区ふるさとづくシンポジウムについて

４．　その他